

Villøv Bolig ApS

Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 53 57 45

Årsrapport

9. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Gustav Vindeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. juli 2021 - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villøv Bolig ApS Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 53 57 45
	Regnskabsår: 9. juli - 31. december
Direktion	Thomas Skare Viller Gustav Vindeløv
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme og lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	93.836
Øvrige finansielle omkostninger	-1.568
Resultat før skat	92.268
Skat af årets resultat	-20.282
Årets resultat	71.986
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	71.986
Disponeret i alt	71.986

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>11.208.091</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.208.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.208.091</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>201.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.550</u>
	Aktiver i alt	<u>11.409.641</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	71.986
Egenkapital i alt	111.986
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	9.106
Hensatte forpligtelser i alt	9.106
Gældsforpligtelser	
Deposita	152.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.103.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.255.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.528
Selskabsskat	11.176
Periodeafgrænsningsposter	9.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.904
Gældsforpligtelser i alt	11.288.549
Passiver i alt	11.409.641

Noter

9/7 2021
- 31/12 2022

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>11.208.091</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.208.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.208.091</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gustav Vindeløv

Villøv Bolig ApS CVR: 42535745

Direktør

Serienummer: 3555948c-d6d3-4758-a4ff-69e2596566cd

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-17 12:56:24 UTC



Thomas Skare Viller

Direktør

Serienummer: 3d11be2d-9c6f-4d82-b376-778d1fbeat20

IP: 212.37.xxx.xxx

2023-04-17 13:02:12 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-04-17 13:54:57 UTC



Gustav Vindeløv

Villøv Bolig ApS CVR: 42535745

Dirigent

Serienummer: 3555948c-d6d3-4758-a4ff-69e2596566cd

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-17 13:56:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: UPY38-3K7XY-M0ZKL-LN105-EIJO-2Q0PO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>